ПРОТОКОЛ № 4
заседания Комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ школе №573 Приморского района Санкт-Петербурга

Время проведения: 22.12.2022 г. 16.00.

Место проведения: Комендантский пр. 64 корпус 5, литер А

Заседание вел:

Председатель Комиссии -  директор ГБОУ №573 Назарова И.В

Заместитель председателя Комиссии -  заместитель директора по УВР ГБОУ школы №573

Гордиенко Е.А

Ответственный секретарь Комиссии -  Боркова Е.И

Присутствовали: члены Комиссии -  8 человек.

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы комиссии по антикоррупции за 1 полугодие в 2022-2023 уч.году.
2. Ознакомить с планом мероприятий по антикоррупционному воспитанию на 2 полугодие
2022-2023 уч.г.
3. Анализ хода реализации платных образовательных услуг В ГБОУ школе №573.

По 1 вопросу:

1.1 Итоги работы комиссии по антикоррупции за 1 полугодие в 2022-2023 уч.году,

озвучил председатель комиссии Назарова И.В.
р

1.2. Озвучила отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию

коррупции 3 квартал 2022-2023 года

Срок: до 28.12.2022 г.

Ответственный: Назарова И.В.

2. Ознакомила с планом мероприятий по антикоррупционному воспитанию на 2 полугодие

2022-2023 уч. года

Срок: до 28.12.2022.

Ответственный: Гордиенко Е.А

3. Выслушали информационное сообщение ответвленного за организацию дополнительных

платных образовательных услуг Алексанину Т.В., о ходе реализации платных услуг в ГБОУ

школе №573. По состоянию на 01.12.2022 г. реализация платных образовательных услуг

осуществляется в объеме запланированные Сметой доходов и расходов по платным

образовательным услугам, утвержденной Приказом № 74/3 от 09.09.2022 г, объемы

(количественные показатели). В конце ноября 2022 года проведен мониторинг мнения

родителей о реализации платных образовательных услуг. В целом подводя итоги

реализации ПОУ за период с 01.10.2022 г, по 22.12.2022 г. можно сделать вывод об

успешном начале деятельности ПОУ.

Ответвленный: Алексанина Т.В.

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии Боркова Е.И

Назарова И.В

Члены комиссии:

Хорошева О.А._

Гордиенко Е.А.

Барышева Е.Ю.

Смирнова Н.К._

Немаков К.В.

Алексанина Т.В.

2ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 573 ПРИМОРСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Назарова Ирина Владимировна, Директор
22.12.2022 17:19 (MSK), Сертификат 56F1C27C5444B5E545CF4CC1E6D02A5E6AD16DCD